様式第５号（第８条関係）

青梅市文化交流センター使用承認取消申請書

年  月  日

 青梅市教育委員会 殿

申 請 者

住   所
〒   －

ふ り が な

氏   名
（                          ）

電   話 （

団  体  名

利用者ＩＤ №

次のとおり、文化交流センターの使用承認の取消を申請します。

催物の名称      □団体名に同じ 使 用 施 設

地下１階 ３階 ４階

（

Ａ

・

Ｂ

・

Ｃ

・

Ｄ

）

文

化

活

動

室

バ

ン

ド

ル

ー

ム

（

Ａ

・

Ｂ

・

Ｃ

・

Ｄ

）

研

修

室

実

習

室

ア

ー

ト

ル

ー

ム

和

室

（

Ａ

・

Ｂ

）

（

Ａ

・

Ｂ

・

Ｃ

・

Ｄ

）

会

議

室

（

Ａ

・

Ｂ

）

ミ

ー

テ

ィ

ン

グ

ル

ー

ム

使用目的 集合予定人数

人

使

用

日
時

月 日 曜

使 用 時 間

区 分

午

前

午

後

１

午

後

２

夜

間

１

夜

間

２

全

日

□ 使用取消器具等（                          ）

取 消 理 由                                  のため

※取消日使用料     ￥        －

※取消器具使用料    ￥        －（      ）

※取消申請日数 ※還付割合 ※還付金額 備 考

日前 割 円

※印は記入しないでください。 システム入力者  承認書打出